
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2020 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 0050.48.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 2 marca 2020 

roku w sprawie opłaty za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej stanowiących 

własność Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice nr 0007.XXV.79.2016 

z dnia 27 grudnia 2016 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Krzyżanowice uprawnień do 

ustalania wysokości cen i opłat oraz sposobu ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Krzyżanowice  

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmieniam treść zarządzenia wymienionego w tytule w ten sposób, że ulega zmianie treść § 2 ust. 3, 

który otrzymuje następujące brzmienie: „Opłata będzie uiszczana w biurze GZOKSiT w Krzyżanowicach 

z/s w Tworkowie w godzinach pracy biura, a poza godzinami urzędowania- u wyznaczonej osoby”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZOKSiT w Krzyżanowicach. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                          Krzyżanowice 

                                                                                          Grzegorz Utracki 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: GZOKSiT Patrycja Cichoń 


